[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	РЕШЕНИЕ

	15 декабря 2011 года
	                                             № 22/141

г. Саянск

О формах, направляемых в редакцию газеты «Саянские зори» сведений

о выдвинутых и зарегистрированных кандидатах и зарегистрированных муниципальных списках кандидатов, о доходах и об имуществе зарегистрированных кандидатов и зарегистрированных муниципальных списках кандидатов, в период подготовки и проведения выборов депутатов Думы городского округа муниципального образования

«город Саянск» шестого созыва

В соответствии с пунктом 2 статьи 39, пунктов 10,11 статьи 62 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области», Саянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Утвердить формы направляемых территориальной избирательной комиссией по выборам депутатов Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» шестого созыва в муниципальную газету «Саянские зори» сведений о выдвинутых и зарегистрированных кандидатах и зарегистрированных муниципальных списках кандидатов, о доходах и об имуществе зарегистрированных кандидатов и зарегистрированных муниципальных списках кандидатов (приложения № 1-4)

Председатель комиссии                                                              В.В. Губанов

Секретарь комиссии                                                                    Е.Н. Голенкова